СОВЕТ

НИКОЛО-РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                    от 29.05.2015 г. №  83
                    д. Николо-Раменье

	О признании утратившими силу отдельных решений Совета Николо-Раменского сельского поселения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 24 Устава Николо-Раменского сельского поселения

                         Совет Николо-Раменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 29.04.2009          № 245 «О внесении изменения в решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 26.10.2007 № 130 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Николо-Раменского сельского поселения»;
- пункт 1 решения Совета Николо-Раменского сельского поселения от 27.04.2010 № 32 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 17.12.2010                № 58 «О внесении дополнений и изменений в решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 27.04.2010 № 32 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 14.08.2012              № 147 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николо-Раменье сельского поселения от 27.04.2010 № 32 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель Николо-Раменского сельского поселения»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 07.03.2013         № 178 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николо-Раменье сельского поселения от 27.04.2010 № 32 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального земельного контроля»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 23.03.2006               № 60 «Об организации изъятия, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд Николо-Раменского сельского поселения, связанных со строительством»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 26.10.2007            № 128 «О максимальных размерах земельных участков предоставляемых гражданам в собственности, из земли, находящейся в собственности Николо-Раменского сельского поселения»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 26.10.2007           № 140 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Николо-Раменского сельского поселения в сфере регулирования земельных отношений»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 07.03.2008            № 173 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 26.10.2007           № 140 «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления Николо-Раменского сельского поселения в сфере регулирования земельных отношений»;
- пункт 1 решения от 14.02.2012 № 111 «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения, для строительства на территории Николо-Раменского сельского поселения»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 14.08.2012              № 150 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 14.02.2012 № 111 «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения, для строительства на территории Николо-Раменского сельского поселения»;
- решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 07.03.2013              № 181 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Николо-Раменского сельского поселения от 14.02.2012 № 111 «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения, для строительства на территории Николо-Раменского сельского поселения»;
- пункт 1 решения от 14.02.2012 № 112 «О порядке предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в собственности Николо-Раменского сельского поселения, для целей, не связанных со строительством».
2.    Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике
«Николо-Раменский вестник» и разместить на официальном сайте  Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Глава поселения                                                                      С.А. Баталин